

AJP COMÉRCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

CNPJ 36.047.635/0001-91 – IE 233/0026522 – IM 15802

Endereço: Rua Bom Fim Alto, nº 4603, Sala 02, Bairro Bom Fim Alto, Bom Princípio – RS.

E-mail-s:

pregoes@ajpc.com.br P/ PREGÕES ELETRÔNICOS, PRESENCIAIS, ATAS E CONTRATOS.

empenhos@ajpc.com.br P/ EMPENHOS E ORDEM DE COMPRA.

financeiro@ajpc.com.br P/ FINANCEIRO.

Telefones: (51) 99701-7148 (51) 99691-6468



REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO:

ADELINO JOÃO PINTO – ADMINISTRADOR – CPF: 445.954.760-00 – RG: 3037971011 - Endereço: Rua das Orquídeas, Nº 11, Bairro Primavera – São Vendelino/RS – CEP:95795000

E-mail: comercio@ajpc.com.br - Telefone: (51) 9 9314-5013

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE - RS

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
8	UNIDADE	30	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA COM NO MÍNIMO 15L, FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM ALÇA EM AÇO OU PLÁSTICO REFORÇADO PARA TRANSPORTE, REDONDO	AJP	R\$ 7,80	R\$ 234,00
9	UNIDADE	20	BASE PARA RODO EM BORRACHA DUPLA FABRICADA EM EVA COM NO MÍNIMO 40CM DE LARGURA E CEPA FABRICADA EM PLÁSTICO OU MADEIRA.	AJP	R\$ 5,40	R\$ 108,00
10	UNIDADE	40	BASE PARA RODO EM ESPUMA COM FIBRA COM NO MÍNIMO 27CM DE LARGURA E CEPA FABRICADA EM PLÁSTICO OU MADEIRA	AJP	R\$ 5,50	R\$ 220,00
15	CAIXA	50	COPOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA BRANCO OU TRANSLUCIDO 200 ML COM 100 UNIDADES (CAIXA COM 2.500 UNIDADES)	DUDIGO	R\$ 104,00	R\$ 5.200,00
16	UNIDADE	6	DESENTUPIDOR DE PIA, EM PLÁSTICO RESISTENTE	AJP	R\$ 4,50	R\$ 27,00
29	UNIDADE	15	LIXEIRA FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE DE 10L. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE PARA SUA ABERTURA.	AJP	R\$ 14,00	R\$ 210,00
30	UNIDADE	10	LIXEIRA FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE DE 50L. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE PARA SUA ABERTURA.	INJ	R\$ 63,60	R\$ 636,00
34	UNIDADE	6	PÁ DE LIXO SEM VASSOURINHA. FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM CABO HORIZONTAL E DIMENSÕES APROXIMADAS DE 24 X 28CM	AJP	R\$ 2,85	R\$ 17,10
35	UNIDADE	60	PANO DE CHÃO DO TIPO ALVEJADO. FABRICADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA. DIMENSÕES APROXIMADAS 65 X 50CM FECHADO	MARTINS	R\$ 3,10	R\$ 186,00
39	UNIDADE	60	PANO PARA LIMPEZA E POLIMENTO FABRICADO EM MICROFIBRA. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 36 X 36CM. CORES DIVERSAS	MARTINS	R\$ 2,50	R\$ 150,00
43	UNIDADE	35	PASSADOR DE CERA, DE USO DOMÉSTICO, COM ESPUMA RETANGULAR, MEDINDO 4,5X30CM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO MEDINDO 1,20CM, COM GANCHO NA PONTA PARA PENDURAR	AJP	R\$ 7,00	R\$ 245,00
45	UNIDADE	30	RODO COM CABO PLASTIFICADO FABRICADO EM MADEIRA OU ALUMÍNIO RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 120CM DE COMPRIMENTO. BASE EM BORRACHA DUPLA FABRICADA EM EVA COM NO MÍNIMO 40CM DE COMPRIMENTO.	AJP	R\$ 5,00	R\$ 150,00
46	UNIDADE	30	RODO COM CABO PLASTIFICADO FABRICADO EM MADEIRA OU ALUMÍNIO RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 120CM DE COMPRIMENTO. BASE EM BORRACHA DUPLA FABRICADA EM EVA COM NO MÍNIMO 80CM DE COMPRIMENTO	PROPRIA	R\$ 43,00	R\$ 1.290,00

60	UNIDADE	40	VASSOURA DE PALHA. FABRICADA COM PALHA GUINÉ, FIBRAS LONGAS E RESISTENTES, ISENTA DE ACABAMENTOS EM METAL, COM NO MÍNIMO 4 AMARRAÇÕES. CABO FABRICADO EM MADEIRA SEM REVESTIMENTO COM NO MÍNIMO 120CM DE COMPRIMENTO, LISO E SEM FARPAS.	AJP	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00
63	UNIDADE	70	VASSOURA COM CERDAS FIRMES E MACIAS, FABRICADAS E NYLON E CABO FABRICADO EM MADEIRA PLASTIFICADA COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120CM. BASE RETANGULAR COM LARGURA MÍNIMA DE 22CM E ALTURA MÍNIMA DE 18C	AJP	R\$ 4,00	R\$ 280,00
66	UNIDADE	15	PÁ DE LIXO. FABRICADA EM MADEIRA E PLÁSTICO RESISTENTE, COM CABO VERTICAL E DIMENSÕES APROXIMADAS DA BASE 25 X 15 X 8CM E DO CABO 80CM DE COMPRIMENTO	AJP	R\$ 3,60	R\$ 54,00
67	PACOTE	40	ESPONJA LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	VE GA	R\$ 1,99	R\$ 79,60
68	CAIXA	120	FÓSFORO CURTO, FINO, FEITO DE MADEIRA, PAPELÃO OU BARBANTE ENCERRADO, GERALMENTE FÓSFORO VERMELHO, MAÇO COM 10 UNIDADES – CADA CAIXA COM 40 FÓSFORO	PARANÁ	R\$ 2,70	R\$ 324,00
Proposta Total=				R\$	10.450,70	

Valor da proposta: dez mil, quatrocentos e cinquenta reais com setenta centavos.

<p><u>Prazo de entrega:</u> As quantidades MÍNIMAS indicadas na tabela do item 1.2. deverão ser entregues em UMA ETAPA, em até 15 dias após o pedido, a contar da emissão da ordem do fornecimento.</p>	<p><u>Local de entrega:</u> Os materiais de higiene e limpeza deverão ser entregues: a) Locais das entrega, sem custos adicionais de frete ou outro em cada Secretaria: a.1)Secretaria Municipal de Administração: Rua Recreio, 233. a.2)Secretaria Municipal de Agricultura: Rua Recreio, 233. a.3)Secretaria Municipal de Assistência Social: Rua Mario Pagnussatt, 707. a.4)Secretaria Municipal de Educação e Cultura: Rua Recreio, 233. a.5)Secretaria Municipal da Saúde: Rua Duque de Caxias, 380. a.6)Secretarias Municipal de Obras e Obras Urbanas Rua Recreio, 233 c) Devem-se observar os horários de entrega, sendo de segunda a sexta – feira no turno da manhã: 8:00 as 11:30 horas e no turno da tarde: 13:30 as 16:00 horas. Após o horário não serão recebidos os materiais, ficando de responsabilidade da licitante, o retorno para sua efetivação.</p>	<p><u>Prazo de pagamento:</u> O pagamento dos produtos constante do objeto, serão efetuados junto a Tesouraria do Município ou via bancária, após a contratação, em até 15 (quinze) dias após a entrega do mesmo e a apresentação da nota fiscal, com o comprovante do recebimento.</p>
--	--	--

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Dados Bancários:

Banco Sicredi – Banco 748 – Age. 0167- C/c 217114 Banco Bransul – Banco 041 – Age. 0615 – C/C 060246750-9

Declaro que nos preços da proposta encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação.

Bom Princípio, 02 de Maio de 2023.

AJP ATACADO E VAREJO
CNPJ: 36.047.635/0001-91
Adelino João Pinto
CPF: 445.954.760-00 / CI: 3037971011